СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2018                                        № 37

О внесении дополнений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки

муниципального образования Заводское сельское поселение Парабельского района Томской

области

На основании Федерального закона от 31.12.2017 №507-ФЗ «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», в соответствии с частью 5.1. статьи 23 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации,  ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заводского сельского

поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального

образования Заводское сельское поселения Парабельского района Томской области,

утвержденные решением Совета Заводского сельского поселения от 11.09.2013 № 34 и решением

Совета Заводского сельского поселения от 11.09.2013 № 35 следующее дополнения:

1.1. Статью 23 части II Правил землепользования и застройки, Генеральный план

муниципального образования Заводское сельское поселения Парабельского района Томской

области  дополнить сведениями о границах населенных пунктов, входящих в состав Заводского

сельского поселения, которые содержат графическое описание местоположения границ

населенных пунктов, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат,

используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости согласно

Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета

Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Заводского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodskoesp.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую

комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Председатель Совета                                                                                                               М.Ю. Янсон

Глава поселения                                                                      С.А. Трифанова

http://zavodskoesp.ru/

Приложение 1

к решению Совета

Заводского сельского поселения

от 29.12.2018 № 37

План (чертеж, схема) границы населенного пункт д. Белка  муниципального образования Заводское сельское поселение

Парабельского района Томской области

3

4

5

6

Приложение 2

к решению Совета

Заводского сельского поселения

от 29.12.2018 № 37

План (чертеж, схема) границы населенного пункт д. Высокий Яр  муниципального образования Заводское сельское поселение

Парабельского района Томской области

7

8

9

10

Приложение 3

к решению Совета

Заводского сельского поселения

от 29.12.2018 №37

План (чертеж, схема) границы населенного пункт п. Заводской  муниципального образования Заводское сельское поселение

Парабельского района Томской области

11

12

13

14

Приложение 4

к решению Совета

Заводского сельского поселения

от 29.12.2018 № 37

План (чертеж, схема) границы населенного пункт с. Нельмач  муниципального образования Заводское сельское поселение

Парабельского района Томской области

15

16

17

Приложение 5

к решению Совета

Заводского сельского поселения

от 29.12.2018 № 37

План (чертеж, схема) границы населенного пункт д. Сенькино  муниципального образования Заводское сельское поселение

Парабельского района Томской области

18

19

20

21

Приложение 6

к решению Совета

Заводского сельского поселения

от 29.12.2018 №37

План (чертеж, схема) границы населенного пункт д. Чановка  муниципального образования Заводское сельское поселение

Парабельского района Томской области

22

23